
ZARZĄDZENIE NR  55 
REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2013 roku 

w sprawie limitu ilościowego prac dyplomowych przeznaczonych do kontroli  
w Systemie Plagiat pl. na Uniwersytecie Zielonogórskim 

 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (t.j.: Dz. U. z 2012, poz. 572 z p. zm.), uchwały nr 84 Senatu Uniwersytetu 
Zielonogórskiego z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie przyjęcia Uczelnianego Systemu 
Zapewniania Jakości Kształcenia oraz pkt 17 Regulaminu określającego zasady 
funkcjonowania Systemu Plagiat.pl na Uniwersytecie Zielonogórskim stanowiącego 
załącznik nr 3 do zarządzenia nr 51 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 29 
maja 2013 r. w sprawie dokumentów i procedur Uczelnianego Systemu Zapewnienia 
Jakości Kształcenia zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam limit ilościowy prac dyplomowych podlegających kontroli w ramach  Systemu 
Plagiat pl. w  okresie od 1 maja 2013 r. do 30 kwietnia 2014 r. 

 
  

Nazwa Wydziału Liczba 
prac  

Artystyczny 10 
Ekonomii i Zarządzania 120 
Elektrotechniki, Informatyki i Telekomunikacji 30 
Fizyki i Astronomii 2 
Humanistyczny 75 
Inżynierii Lądowej i Środowiska 55 
Matematyki, Informatyki i Ekonometrii 8 
Mechaniczny 50 
Nauk Biologicznych 15 
Pedagogiki, Socjologii i Nauk o Zdrowiu 135 
Razem: 500 

   

  § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

R  E  K  T  O  R   

prof. dr hab. inż. Tadeusz Kuczyński 


